
  
  

Mediterranean Plants 2021 
Stk. pr. 

lag 

Stk. pr. 

CC 

Lag pr. 

CC 
Artikel Potte Model Højde Billede Bemærkning 

Blå Potte Agapanthus africanus 

Agapanthus africanus 

Aloe vera 

17 

21 

4x6 

17 

120 

86 

160 

144 

40 

68 

30 

480 

144 

60 

68 

40 

40 

30 

60 

60 

144 

480 

28 

16 

8 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

8 

6 

6 

4 

4 

4 

3 

6 

6 

6 

8 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Foto 

Foto 

14 4x8 

Anigozanthos sp. 14x14 

25D 

23D 

30 

6x6 Foto 

Foto 

Foto 

Antirrhinum majus Skåle 1X10 

1X17 

1X10 

4x15 

6x24 

1x10 

1x17 

1x10 

1x10 

1x10 

1x10 

1x10 

4x6 

Argyranthemum frutescens weiss 

Argyranthemum frutescens weiss 

Dianthus cultivars Pink Kisses 

Lavandula angustifolia 

Lavandula angustifolia 

Osteospermum ecklonis 

Osteospermum ecklonis 

Rosmarinus officinalis 

Rosmarinus officinalis 

Rosmarinus officinalis 'Prostratus' 

Thymus vulgaris 'Compacta' 

Thymus x citriodorus 

Hvid Potte 

11 Foto Farvet Potte 

18 

25D 

23D 

30 

Skåle 

Skåle 

Foto 

25D 

24 Foto 

Foto 

Foto 

25D 

25D 

18D 

11 

Skåle 

Skåle 

Thymus x citriodorus 4x15 

2x14 

1X8 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

Trachycarpus fortuneii 

10L 

15L 

18L 

25L 

30L 

30L 

45L 

55L 

Foto Højde 100 / 110 cm 

Stamme Højde 10/15 cm 

Stamme Højde 20/30 cm 

Stamme højde 30/40 cm 

Stamme Højde 40/50 cm 

Stamme Højde 50/60 cm 

Stamme Højde 60/70 cm 

Stamme Højde 70/80 cm 

1X8 

1x5 5 

1x5 5 

1x5 5 

1x3 3 Foto 

1x3 3 

Stk. pr. 

lag 

Stk. pr. 

CC 

Lag pr. 

CC 
Artikel Potte Model Højde Billede Bemærkning 

Nerium oleander 17 

20 

20 

20 

22 

22 

19 

20 

28 

19 

20 

Busk 4/+ 

5/+ 

5/+ 

38 

30 

30 

30 

15 

15 

35 

30 

20 

35 

30 

114 

60 

60 

60 

30 

30 

70 

60 

20 

70 

60 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

Total Højde 50/60 cm. Enkelt blomster og fyldte blomster 

Total Højde 60/85 cm. Enkelt blomster og fyldte blomster 

Total Højde 90/100 cm - Stamme Højde 45 cm. Enkelt blomster og fyldte blomster 

Total Højde 80/90 cm - Stamme Højde 30 cm 

Nerium oleander Busk Foto 

Foto 

Foto 

Nerium oleander Stamme 

Stamme 

Espalier 

Espalier 

Stamme 

Stamme 

Stamme 

Stamme 

Stab 

Ficus carica (Figen) 

Ficus carica (Figen) 

Actinidia arguta (Kiwi) Han og Hun Plante i samme potte 

Lavandula hybrida 

Total Højde 110/120 cm 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Total Højde 100/120 cm 

Total Højde 70/80 cm -Stamme Højde 35 cm 

Olea europea Kugle / Total Højde 80/90 cm - Stamme Højde 30 cm 

Kugle / Total Højde 130/140 cm - Stamme Højde 70 cm 

Total Højde 70/80 cm -Stamme Højde 35 cm 

Olea europea 

Rosmarinus officinalis 

Vitis vinifera (Vin) 

Foto 

Foto Total Højde 80/90 cm. Sort : Marechal Foch 
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Stk. pr. 

lag 

Stk. pr. 

CC 

Lag pr. 

CC 
Artikel Potte Model Højde Billede Bemærkning 

Vitis vinifera (Vin) 22 

10 

14 

14 

14 

17 

17 

17 

17 

20 

20 

20 

20 

23 

24 

24 

24 

26 

28 

28 

30 

33 

45 

Espalier 

Bordvare 

Dobbeltbøjle 

Espalier 

Pyramide 

Dobbeltbøjle 

Espalier 

Pyramide 

Stamme 

Ampel 

15 

60 

36 

36 

36 

30 

30 

30 

24 

20 

21 

20 

21 

15 

17 

17 

17 

10 

12 

12 

10 

8 

30 

420 

180 

180 

144 

90 

90 

90 

72 

100 

63 

60 

42 

75 

34 

34 

34 

40 

24 

24 

10 

8 

2 

7 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

3 

5 

3 

3 

2 

5 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Total Højde 110/120 cm. Sort : Marechal Foch 

Farvet Potte Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Dipladenia Sundaville Classic "Tropical Coast" 

Eremophila 

H-035 cm 

H-035 cm 

H-050 cm 

H-060 cm 

H-060 cm 

H-070 cm 

H-070 cm 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Dobbeltbøjle 

Espalier 

Pyramide 

Ampel 

H-070 cm 

H-070 cm 

H-090 cm 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Farvet Potte 

Espalier 

Dobbeltbøjle 

Pyramide 

Ampel 

H-090 cm 

H-105 cm 

H-105 cm 

Farvet Potte 

Foto Farvet Potte 

Foto Farvet Potte 

Farvet Potte 

Espalier 

Søjle 

H-110 cm 

H-120 cm 

H-150 cm 

H-180 cm 

H-210 cm 

Søjle 

Søjle 

Søjle 5 5 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Eucalyptus gunnii 20 

20 

20 

23 

17 

20 

20 

24 

28 

Busk 

Busk 

21 

20 

20 

15 

30 

20 

25 

22 

12 

63 

80 

80 

60 

120 

80 

50 

44 

36 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

2 

3 

Grå Potte 

Grå Potte Eucalyptus gunnii 

Phormium tenax - mix sorter 

Polygala myrtifolia Busk 

Busk Polygala myrtifolia 

Polygala myrtifolia Busk Foto 

Foto 

Foto 

Polygala myrtifolia Stamme 

Stamme 

Busk 

H-090 cm 

H-105 cm Polygala myrtifolia 

Polygala myrtifolia 

Stk. pr. 

lag 

Stk. pr. 

CC 

Lag pr. 

CC 
Artikel Potte Model Højde Billede Bemærkning 

Agapanthus sp. 17 

17 

Busk 

Busk 

50+ 

50+ 

30 

30 

120 

120 

4 

4 

Foto 

Agapanthus sp. Summer Love 

Agapanthus sp. Peter Pan 2 3 Busk 70+ 17 51 
3 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

4 

3 

3 

Agapanthus sp. Summer Love 

Aloe vera 

23 

17 

17 

17 

17 

21 

19 

23 

19 

Busk 

Sukkulent 

Busk 

70+ 

35 

17 

24 

30 

30 

30 

18 

21 

15 

21 

51 

96 

120 

90 

90 

36 

84 

45 

63 

Foto 

Foto 

Foto 

Anigozanthos 45 

Bougainvillea Alecksandra 

Bougainvillea Alecksandra 

Bougainvillea Alecksandra 

Callistemon laevis 

Pyramide 

Dobbeltbøjle 

70 

60 

Pyr., Dobbeltb., Esp. 

Busk 

100 

45+ 

70-80 

70-80 

Foto 

Foto 

Foto Callistemon laevis Stamme 

Callistemon viminalis "red cluster" Stamme 
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Stk. pr. 

lag 

Stk. pr. 

CC 

Lag pr. 

CC 
Artikel Potte Model Højde Billede Bemærkning 

Chamaerops humilis 

Cordyline australis 

22 

19 

17 

17 

24 

24 

27 

27 

27 

40 

45 

15 

23 

23 

29 

26 

19 

23 

17 

17 

23 

23 

19 

23 

28 

17 

19 

19 

19 

19 

19 

Palme 

Busk 

100+ 

60-70 

70 

25 

35 

30 

30 

17 

15 

18 

15 

15 

5 

50 

105 

90 

90 

34 

30 

18 

15 

15 

5 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

2 

Foto 

Foto 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Diamantina" 

Pyramide 

Dobbeltbøjle 

Pyramide 

Espalier 

Pyramide 

Espalier 

Tripple-bøjle 

Pyramide 

Pyramide 

Busk 

60 

110 

100 

150 

150 

150 

180 

210 

35 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

3 3 

Duranta erecta 36 

27 

17 

10 

8 

180 

54 

51 

20 

24 

63 

30 

120 

150 

55 

51 

84 

51 

20 

150 

84 

63 

63 

63 

63 

Foto 

Foto 

Foto 

Hibiscus rosa sinensis 

Hibiscus rosa-sinensis/GRAFF 

Hibiscus rosa-sinensis/GRAFF 

Hydrangea macrophylla 

Lantana "Silves compact" 

Lantana "Silves compact" 

Laurus nobilis 

Stamme 

Busk 

90 

60+ 

90+ 

50+ 

75 

3 

2 Bush 

Busk 3 

3 

2 

4 

3 

1 

3 

4 

3 

2 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Foto 

Stamme 

Stamme 

Pyramide 

Twisted Stamme 

Twisted Stamme 

Pyramide 

Busk 

21 

15 

30 

50 

55 

17 

21 

17 

10 

50 

21 

21 

21 

21 

21 

90 

55+ 

60 Laurus nobilis 

Laurus nobilis 100-110 

70+ 

50 

Laurus nobilis 

Nerium oleander 

Nerium oleander Busk 70-80 

110-120 

60 

Nerium oleander Busk 

Olea europaea Stamme 

Busk Ozothamus rosmarinifolius 

Pandorea jasminoides 

Pandorea jasminoides 

Solanum rantonetti 

Vitis vinifera 

40-45 

70 Pyramide 

Espalier 

Stamme 

Stamme 

70 

75 

70 Moscatel 

Calamondin 

Citron 

20 

20 

20 

Stamme 

Stamme 

Stamme 

80/90 

80/90 

80/90 

31 

31 

31 

62 

62 

62 

2 

2 

2 

Foto 

Foto 

Foto Kumquat 
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